ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 28.05.2025 г. Ns 51

о внесении и3менений в постановление администрации Красноярского сельскогопоселения от 05,06 ,2023 г, Ne g <Об утверй"rr, административного регламентапредоставления администрацией Красноярского сельского поселениякотельниковского муниципального района'в_опrоrр"дa*ой области муниципальной
услуги <предоставление гра'{4анам для собственных нрtqц земельных участков,находящихся в муниципальной собственности

-краснояр"*оrо
сельскогопоселения., для размещения гаражей>

В соответст_вии с федеральными 3аконами от 06.10.20оз Ns 1зl-Фз кобобщих принципах_ организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации>, от 27,о7.2оlО Ns 210-Ф3 ооб организации предоставлениягосударственных и муниципальных услуг>, от 26.12.2о24 Ns 494-Ф3 <о внесенииизменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации>,админисiрация Краснояр"*оrБ сельского поселения Котельниковскогомуниципального района Волгоградской области

постановляет:

1, Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги< П редоста влен ие грil{да на м для соостrен н ii-й* земел ьн ых участков,находящихся в муниципальной собственнъсти Красноярa*оrо сельскогопоселения, для размещения гаражей>, утвержденный постановлениемадминисТрациИ КраснояРскогО сельскогО поселениЯ оТ 05.06.2023 г. Ns 9,следующие изменения:
1) пункт 2.5 изложить в следующей редакции:<2,5,Перечень нормативных правовых актов, регулируюц]их предоставлениемуниципальноЙ услуги, информациЯ,О порядке досудебного (внесудебного)обжалования решений И дейстЬиЙ tОездеИ.irй"-)-'упопномоченного органа, МФL{,организаций, а также их должностных лиц, муниципальных служащих, работниковразмеLцены на официальном сайте упопноrоченного органа, мФц винформационно-телекоммуникационноЙ сеiи <<Интернет>>, а также на Единомпортале государственных и муниципальных услуг.>;

2) разделы 4, 5 признать утративш ими силу,

2,Настоящее постановление вступает в силу со дня его официальногообнародования.
*i,,1ry;;:;т",:,;,:*,

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Н,В,Кравченко